
Kuželkáři SKK Ji čín B vezou body z Konstruktivy!  

Čtrnáctým kolem pokračovala 3. kuželkářská liga mužů. Česká Lípa zvětšila svůj náskok v pětičlenné 
skupině, která bojuje o postup, na tři body. Pomohla tomu remíza v Trutnově. Zbytek tabulky hraje 
nyní o záchranu a bodově je hodně vyrovnaná. Cenné body získaly tento víkend Jičín B a zejména 
Vršovice. Jičín zvládl parádně vyrovnaný duel na pražské Konstruktivě.  

 

V třetině utkání sice prohrával, ale pak již domácím nedovolil zisk jediného bodu! Důležitá vítězství 
nad soupeři si postupně připsali Petr Kolář 549-493 a poté v dramatických soubojích Tomáš Pavlata 
562-552, Martin Mazáček 549-538 i Jaroslav Kříž 526-516. Tak se z pohledu domácích zrodil hodně 
krutý výsledek 1:7, neboť Jičín byl lepší v konečném součtu o pouhých 16 kuželek. Jičín B tak 
potvrdil výhru z předchozího kola a rád by uspěl i v dalším veledůležitém souboji proti Rokytnici nad 
Jizerou. Zápas začíná 11.2. ve 14 hodin a pokud by Jičín zvítězil dostal by se ve vyrovnané druhé 
polovině tabulky před svého soupeře - přijďte fandit!  
 

 KK Konstruktiva Praha  B 3222 1:7 3238 SKK Ji čín B (11:13) 

 NEDBAL Arnošt 544 2:2 548 SOUKUP Jaroslav 
 VYMAZAL Pavel 579 3:1 504 PAVLATA Vladimír+ KŘIVKA 
 VESECKÝ Stanislav 493 1:3 549 KOLÁŘ Petr 
 ŠNEJDAR Miroslav 552 2:2 562 PAVLATA Tomáš 
 PLETICHA Jaroslav st. 538 2:2 549 MAZÁČEK Martin 
 HLAVA Jakub 516 1:3 526 KŘÍŽ Jaroslav 

3.KLM B 
TJ Kuželky Česká Lípa -  KK Hvězda Trnovany B 7:1 3146-2906 (17,5:6,5) 04.02. 

SK Žižkov Praha -  TJ Sparta Kutná Hora 7:1 3367-3037 (18:6) 04.02. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Sokol Tehovec 4:4 3218-3145 (12:12) 04.02. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Sokol Praha-Vršovice 2,5:5,5 3336-3368 (12:12) 04.02. 

KK Konstruktiva Praha  B -  SKK Jičín B 1:7 3222-3238 (11:13) 03.02. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Teplice Letná 2:6 3374-3429 (10:14) 04.02. 

KK Konstruktiva Praha  B -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 6:2 3186-3173 (11:13) 05.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Kuželky Česká Lípa  14 11 1 2 80,0:32,0 191,0:145,0 3213 23 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov  14 9 2 3 68,5:43,5 186,5:149,5 3277 20 
 3. SK Žižkov Praha  14 9 1 4 67,0:45,0 184,0:152,0 3195 19 
 4. TJ Teplice Letná  14 9 0 5 66,0:46,0 179,0:157,0 3225 18 
 5. TJ Sokol Tehovec  14 8 1 5 63,5:48,5 179,5:156,5 3289 17 
 6. Spartak Rokytnice nad Jizerou  14 5 2 7 53,5:58,5 170,0:166,0 3205 12 
 7. TJ Sparta Kutná Hora  14 6 0 8 50,0:62,0 147,5:188,5 3137 12 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  15 6 0 9 58,5:61,5 195,5:164,5 3207 12 
 9. KK Konstruktiva Praha  B 15 6 0 9 49,5:70,5 175,0:185,0 3147 12 
 10. SKK Jičín B 14 5 1 8 47,0:65,0 153,5:182,5 3185 11 
 11. TJ Sokol Praha-Vršovice  14 4 0 10 37,5:74,5 142,0:194,0 3098 8 
 12. KK Hvězda Trnovany B 14 3 0 11 39,0:73,0 136,5:199,5 3180 6 

15. kolo 

11.02.17 so 09:00 TJ Sparta Kutná Hora - KK Hvězda Trnovany B 
11.02.17 so 10:00 TJ Sokol Praha-Vršovice - TJ Lokomotiva Trutnov 
11.02.17 so 10:00 TJ Sokol Tehovec - SK Žižkov Praha 



11.02.17 so 12:30 TJ Teplice Letná - KK Konstruktiva Praha  B 
11.02.17 so 14:00 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - TJ Kuželky Česká Lípa 
11.02.17 so 14:00 SKK Jičín B - Spartak Rokytnice nad Jizerou 
         Jiří Kapucián 


